
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.06.05.01/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/06/2019 05/06/2019 06/06/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CANTIN DO CEU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL 
DE SENADOR SÁ, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO LAION VASCONCELOS BARROS MOREIRA

Responsável pela Informação FRANCISCO LAION VASCONCELOS BARROS MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico YAN PAULA PESSOA DIAS ANDRADE

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO CASTELO RODRIGUES BASTOS

Responsável pela Homologação FRANCISCO CASTELO RODRIGUES BASTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/06/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

06/06/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/06/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFOS DE AVISOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CLAUDIO PAULA PESSOA DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA - ME

33.225.358/0001-71 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA CLAUDIO PAULA pdf

ATA DE JULGAMENTO DO PROCESSO pdf

EDITAL PARTE 3 pdf

EDITAL PARTE 2 pdf

EDITAL PARTE 1 pdf

Câmara Municipal de Senador Sá
Avenida 23 de Agosto, s/n - centro - CEP: 62470-000 - Senador Sá\CE

CNPJ: 35.049.527/0001-95 - Tel: 88 36681020 - Site: www.cmsenadorsa.ce.gov.br

Avenida 23 de Agosto, s/n - centro - CEP: 62470-000 - Senador Sá\CE

https://cmsenadorsa.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 26/04/2024 16:32:38


